
/? 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19. aprill 2005 nr 559 

Kruntide Lepalinnu 1 ja 2 ning lähiala 
detailplaneeringu eskiislahenduse 
heakskiitmine ja avaliku arutelu 
korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 16 lg 3, Tartu linna ehitusmääruse § 8 lg 4, lg 6 ja arvestades 11. aprilli 2005 
esitatud kruntide Lepalinnu 1 ja 2 ning lähiala planeerimisettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kiita heaks kruntide Lepalinnu 1 ja 2 ning lähiala detailplaneeringu eskiislahendus. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada kruntide Lepalinnu 1 ja 2 ning lähiala 
detailplaneeringu eskiislahendust tutvustav arutelu. 

3. Määrata eskiislahendust tutvustava arutelu ajaks 03. mai 2005 kell 15:00 ja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond Raekoja plats 3 III korrus. 

4. Korraldus jõustub 25. aprillist 2005. a. 

. ■ > 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


